
 

УКРАЇНА 

 

ХАРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

АДМІНІСТРАЦІЯ  

ІНДУСТРІАЛЬНОГО РАЙОНУ 

 

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ 

 

 

 

 

Н А К А З 

 

03.11.2020                       № 118 

 

 

Про призначення відповідального за внесення 

повних і достовірних відомостей та даних  

в Єдину державну електронну базу з питань 

освіти 

 

 

На виконання Постанови  Кабінету Міністрів України від 13 липня 2011 року  

№752 «Про створення Єдиної державної бази з питань освіти» та з метою 

внесення в Єдину державну електронну базу з питань освіти (далі – ЄДЕБО) 

відомостей та даних про заклади освіти району 

 

 НАКАЗУЮ: 
 

1. Призначити Паламар Дар’ю Леонідівну, головного спеціаліста Управління 

освіти адміністрації Індустріального району Харківської міської ради 

відповідальним за внесення в ЄДЕБО повних і достовірних відомостей  

та даних про заклади освіти району із статусом «Адміністратор». 

 

2. Відповідальному за внесення повних і достовірних відомостей та даних  

в ЄДЕБО (Паламар Д.Л.): 

2.1.Забезпечити підготовку та подачу необхідних документів Розпоряднику 

ЄДЕБО для отримання робочого місця (створення облікового запису) в ЄДЕБО. 

До 20.11.2020 

2.2.Здійснити підключення до ЄДЕБО протягом одного робочого дня  

з дати отримання облікового запису та особистих параметрів доступу в ЄДЕБО. 

 

2.3. Своєчасно вносити в ЄДЕБО повні й достовірні відомості та дані про 

заклади освіти. 

Постійно  



 2 

3.  Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 

начальника Управління освіти Грицун Н.О. 

 

 

 

Начальник Управління освіти                                                   О.Л. ЗБИЦЬКА 

 

 
З наказом ознайомлені: 

№ 

з.п. 

Назва посади ПІБ Підпис Дата 

ознайомлення 

1. Заступник начальника Управління 

освіти 

Грицун Н.О.   

2. Головний спеціаліст Управління освіти 

 

Паламар Д.Л.   

 

Паламар          Грицун 


